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Dimarts 5 de juliol de 2016

09.30 - 13.00 hores

Edifici de Salut Salvany (carrer de Roc Boronat, 81-95, Barcelona)
Com arribar-hi: http://aquas.gencat.cat/ca/altres/on_estem/
Tel. 93 5513888
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http://aquas.gencat.cat/ca/altres/on_estem/

09.30-10.00 h

10.00-10.15 h

10.15-12.00 h

12.00-12.15 h

12.15-12.45 h

12.45-13.00 h

Benvinguda i presentacio de la sessié de debats
estructurats

Sr. Antoni Andreu
Director general de Recerca i Innovacio en Salut.
Departament de Salut

Sr. Ramon Roman
Agéncia de Qualitat i Avaluacié Sanitaries de
Catalunya (AQuUAS)

Distribucio de les persones assistents entre els
diferents ambits de reflexio

Ambits de reflexié
Governanga, transparéencia i sostenibilitat
Seguretat i normativa
Principis étics
Recerca publica

Pausa

Exposicid de les conclusions i aportacions dels
guatre ambits de reflexid

Cloenda

Sr. Toni Dedeu
Director de I’AQUAS
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